nem quam petebatur, neque ipse, neque discipulus suus, docet ubi valeat reperiri imago quæ quæritur. *Vade, inquit, ad mare, et mitte hamum, et eum piscem, qui prius ascenderit, tolle, et aperies os ejus: et cum inveneris staterem, tolle illum, et dabis pro me et te (Matth. xvii).* Neque ego habeo hanc imaginem, et superscriptionem, neque tu, si tamen vere discipulus meus es, si portæ inferorum non prævalent adversum te. Ergo Jesus aliter dat pro se imaginem 997 de mari illam accipiens, quæ in pisce fuerat inclusa, similis his piscibus, de quibus hodie lectum est, qui adhærent in squamis draconis, qui sedet super flumina Ægypti. Vere quippe istiusmodi pisces ibi adhærent. Quanti et hodie pisces sunt quorum rex est iste qui in aquis multis regnat? Scriptum est quippe de invisibili dracone, quia ipse rex sit omnium qui terra in aquis; verum tu non es in aquis, sed in ea terra, quæ tibi repromittitur. Et hæc dicta sunt, ut diligentius ventilaremus, quod sit signaculum similitudinis. Quam beatus fuit in illo tempore quo signaculum similitudinis erat. Tibi adhuc deest ut similitudo signaculi fias, et procul es ab ejusmodi munere. Dixit quidem Deus: *Faciamus hominem ad imaginem et similitudinem nostram (Gen. 1):* attamen necdum consecutus es similitudinem. Fecit quippe Deus hominem, ad imaginem Dei fecit: ubi Dei est similitudo. *Cum apparuerit, similes ei erimus, quoniam videbimus eum sicuti est (I Joan. III).* Ego sic accipio et hoc quod dicitur a propheta, *Deus, quis similis tibi (Psal. xxxiv)?* quasi illud: *Quis putas, fidelis et sapiens dispensator?* sicut et hoc: *Cum enim apparuerit, similes ei erimus.* Quis est, qui assimilatur ei? Pauci admodum sunt, qui receperunt similitudinem ut apostoli. *Faciamus hominem ad imaginem et similitudinem nostram.* Iste ergo, qui nunc plangitur, signaculum erat, et plenus sapientia, quem et tu planges, si factus fueris Ezechiel. Nescio autem si et tu sapientia plenus fueris: interim iste, qui plangitur, plenus erat sapientia, et erat decoris corona. Considera qualis fuerit, qui fuit corona decoris. Non simpliciter decor, nec gloria erat in eo, sed corona gloriæ. Hunc autem decorem noli extra te querere, sed circa animæ religionem, cogitatorium, ubi [*Alibi ait meditatorium*] ubi intellectuale consistit, ubi vera est pulchritudo. Quod si volueris ibi querere decorem, ubi caro est et sanguis, humor et venæ, ubi materia corporalis, non poteris invenire. Siquidem verus decor in Salvatore est, et ita ab illo juxta largitudinem et misericordiam ejus in cunctorum divisus est animas. *Accingere gladium tuum circa femur tuum, potentissime, specie tua, et decore tuo, et pulchritudine tua (Psal. xlv, 3).* Est igitur aliquis decor in principali cordis nostri, et in anima. Quia autem istiusmodi decor etiam ad animam pertingat humanam, 998 propheta te doceat dicens; *Audi, Alia, et vide, et inclina aurem tuam, et obliviscere populi, et domus patris tui, quia concupivit rex decorem tuum (Ibid., 11),* id est, sponsus. Quis ita habet pulchram animam, quis tantum possidet decorem, quis